CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

________________________________________________________________________
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, 8º andar

Bento Ferreira - Vitória/ES - CEP: 29050-940
Telefone: (27) 3334-4500/4637

E-mail: secretariadamesa@vitoria.es.leg.br
ReqInfo estação bombas Bento Ferreira 1

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Nº: _____/ 2020

O Vereador CLEBER FELIX, no uso de suas atribuições regimentais e legais, requer ao

Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL, que informe à esta Câmara Municipal de Vitória, sobre:

1) o sistema de funcionamento das comportas e das bombas na estação de

bombeamento de Bento Ferreira/Ilha de Monte Belo; 2) quantos funcionários a mesma

possui disponíveis in loco; 3) qual a carga horária destes funcionários; 4) se são

terceirizados ou efetivos; e 5) se é possível automatizar o funcionamento destas

comportas, tendo em vista os transtornos causados com alagamentos constantes no

bairro BENTO FERREIRA.

Câmara Municipal de Vitória, 14 de fevereiro de 2020.

Vereador CLEBER FELIX

Identificador: 3200310030003100300038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-17T08:52:03-0300